MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO Câmpus
São Paulo Pirituba

Av. Mutinga, 951 – CEP: 05110-000 - Jd. Santo Elias São Paulo – SP
 Telefone (11) 986140334

COMUNICADO DRG – nº 006/2018-IFSP Câmpus São Paulo Pirituba

Assunto: Resultados finais da inscrição do Programa Auxílio Permanência e do resultado

pendente da Renovação do Programa Auxílio Permanência para o 1o semestre de 2018.

 A Diretora Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo -

Câmpus São Paulo Pirituba, Professora Cynthia Regina Fischer, no uso de suas atribuições legais,

por meio da Coordenadoria Sociopedagógica, publica o resultado final da inscrição do Programa

de Auxílio Permanência para o primeiro semestre de 2018, regido pelo edital DRG/PTB – nº

004/2018 – IFSP Câmpus São Paulo Pirituba, bem como o resultado final da renovação pendente

do Programa de Auxílio Permanência para o primeiro semestre de 2018, regido pelo edital

DRG/PTB – nº 003/2018 – IFSP Câmpus São Paulo Pirituba e de acordo com o Comunicado DRG

– nº 004/2018-IFSP Câmpus São Paulo Pirituba.

Resultado inscrições – Edital DRG/PTB – nº 004/2018 – IFSP Câmpus São Paulo Pirituba

Matrícula CPF
Auxílios

Deferidos
Auxílios Indeferidos Resultado do recurso

PT170009X ***.584.548-** - A, MD -

PT1700197 ***.405.698-** A, MD - -

PT1700561 ***.305.378-** - A -

PT170060X ***.892.468-** A - -

PT1700685 ***.526.348-** A, C - -

PT1700855 ***.781.468-** A, MD - -

PT1700936 ***.316.448-** A, MD - Deferido

PT1700987 ***.616.248-** A, MD, C - -

PT1701037 ***.458.438-** A - -

PT1701045 ***.055.098-** A - -

PT1701053 ***.967.638-** A - Deferido

PT1701151 ***.210.338-** - inscrição indeferida -

PT1800043 ***.177.578-** A, MD T -

PT1800205 ***.111.198-** A, MD M, T -

PT1800311 ***.799.008-** A, MD - -

PT1800361 ***.551.778-** A, MD - -

PT1800396 ***.811.608-** A, MD - -

PT1800426 ***.971.288-** A, MD - -

PT1800442 ***.377.828-** A, MD M, T -

PT1800493 ***.825.978-** A - -

Matrícula CPF
Auxílios

Deferidos
Auxílios Indeferidos Resultado do recurso

PT1800591 ***.938.748-** A, MD, C - -

PT1800663 ***.241.068-** A, MD - -

PT1800701 ***.809.508-** A, T=R$95 - -

PT1800825 ***.278.578-** aguardar entrevista com assistente social -

PT1800833 ***.248.058-** A, MD - -

PT1801163 ***.455.888-** A, MD - -

PT1801201 ***.407.578-** A, MD - -

PT1820206 ***.132.438-** A, MD - -

PT1820508 ***.087.088-** A - -

PT1820567 ***.193.548-** A, MD - Deferido

PT1820591 ***.773.668-** A - Deferido

PT1820613 ***.606.806-** A, MD, M - -

PT1820648 ***.699.128-** A, MD - -

PT1820656 ***.336.638-** A, MD - -

PT1820818 ***.364.588-** A, MD T -

PT1820885 ***.938.038-** A, MD - -

PT1820893 ***.280.968-** A, MD - -

PT1820958 ***.025.998-** - inscrição indeferida -

PT1820966 ***.710.628-** A, MD - -

PT1821008 ***.698.388-** A, MD, C  T -

PT300001X ***.241.638-** A, MD - -

PT3000061 ***.013.998-** - A, MD, C -

PT300015X ***.846.012-** - inscrição indeferida -

PT3000184 ***.223.148-** - inscrição indeferida -

PT3000249 ***.799.928-** A, MD - -

PT300029X ***.478.618-** A, MD - -

PT3000346 ***.101.308-** A, MD - -

PT3000362 ***.082.078-** A - -

PT3000591 ***.068.388-** - inscrição indeferida -

PT3000729 ***.138.858-** - A, MD -

PT3000753 ***.128.832-** A, MD T -

PT3000842 ***.462.388-** - inscrição indeferida -

PT3000885 ***.985.628-** A, MD - -

PT3000931 ***.426.898-** A, MD - -

PT300094X ***.624.618-** A, MD - -

PT3000958 ***.628.208-** - inscrição indeferida -

PT3001059 ***.821.688-** A, MD     (a) - -

PT3001121 ***.791.318-** A, MD - -

PT3001199 ***.197.868-** A, MD T -

PT3001539 ***.878.618-** A, MD, C, T=90 - -

PT3001563 ***.384.853-** A, MD M -

PT3001628 ***.927.128-** - inscrição indeferida -

PT3001687 ***.284.018-** A, MD T -

PT3001709 ***.095.068-** A, MD - -

PT3001717 ***.751.758-** - inscrição indeferida -

PT3001741 ***.267.298-** A T -

PT3001776 ***.693.278-** A, MD, M (b) - -

PT3001989 ***.309.698-** A, MD T -

PT3002055 ***.037.848-** A, MD - -

PT3002152 ***.627.758-** A, MD - -

PT3002195 ***.913.038-** A, MD M, T, C -

PT3002217 ***.342.818-** A, MD - -

PT3002268 ***.236.168-** - inscrição indeferida -

PT3002284 ***.158.768-** A, MD, C - -

PT3002292 ***.008.858-** A, MD - -

Matrícula CPF
Auxílios

Deferidos
Auxílios Indeferidos Resultado do recurso

PT3002331 ***.977.098-** A, MD - -

PT3002365 ***.899.578-** A, MD - -

PT3002403 ***.297.618-** - A, MD -

PT3002454 ***.648.258-** A, MD - -

PT3002471 ***.709.728-** A, MD - -

PT3002489 ***.511.458-** A, MD T -

PT3002497 ***.763.968-** A, MD - -

PT3002501 ***.566.018-** - inscrição indeferida -

PT3002519 ***.000.278-** A, MD - -

PT3002535

***.733.408-** - A, MD
Recurso deferido, porém auxílio
indeferido devido a item 2.1 do

edital DRG/PTB 004/2018

PT3002551 ***.599.788-** - inscrição indeferida -

PT3002578 ***.649.498-** - A -
(a) Resultado retificado, auxílios deferidos.

(b) Auxílio moradia deferido pois houve entrega da documentação dentro do prazo de 45

dias corridos a partir da inscrição, em consonância com o artigo 25, parágrafo 4º da

resolução 42/2015, de 02 de junho de 2015 do Conselho Superior do IFSP.

Resultado Renovação – Edital DRG/PTB – nº 003/2018 – IFSP Câmpus São Paulo Pirituba

Prontuário CPF
Auxílios

deferidos
Auxílios

indeferidos
Resultado do

recurso

PT3000265 ***.174.148-** - A, MD -

São Paulo, 03 de abril de 2018.

_________________________________

Cynthia Regina Fischer
Diretora Geral

IFSP – Câmpus São Paulo Pirituba
(original assinado)